
Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih 

Adresa: Družstevní 650, 336 01 Blovice 

Telefon: 371522108 e-mail: zs-blovice@zs-blovice.cz 

   

Žádost o přestup na ZŠ Blovice 

Vážená paní ředitelko, 

v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) si Vás dovolujeme požádat o přestup na 

ZŠ Blovice pro našeho syna/naši dceru 

 

Jméno a příjmení: ___________________________________________________________________ 

Datum narození:  ____________________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu: _______________________________________________________________ 

Doručovací adresa, pokud je jiná než místo trvalého pobytu: 

__________________________________________________________________________________ 

  

Jméno zákonného zástupce: ___________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu: _______________________________________________________________ 

Doručovací adresa, pokud je jiná než místo trvalého pobytu: 

__________________________________________________________________________________ 

Kontakt: __________________________________________________________________________ 

 

Prohlášení zákonného zástupce: 

 

Já ________________________________ matka/otec dítěte ________________________________ 

prohlašuji, že volba základní školy byla projednána s druhým zákonným zástupcem dítěte a ten s touto 

volbou školy souhlasí. 

 

Datum nástupu na ZŠ Blovice: _________________________________________________________ 

 

 

V ______________ dne ___________ __________________________ 

      Podpis zákonného zástupce, který žádost podává 

 


